de medidas cautelares, la Administradora del Patrimonio Autónomo Estoril, 
Credicorp Capital Fiduciaria informa que “se encuentra(n) registrada(s) 37 
unidad(es) inmobiliaria(s) comprometida(s), las cuales corresponden al 80,43%, 
de las 46 unidades totales del proyecto, equivalente a la suma de CATORCE 
MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS M/CTE *** 
($14,394,559,715.00)”. 

De la lectura anterior, se evidencia que no se tienen satisfechos los requisitos 
del perjuicio por la mora periculum in mora, y apariencia de buen derecho fumus 
boni iuris, porque en la apreciación provisional de las normas superiores 
presuntamente vulneradas, no se hace ostensible la existencia de un derecho